ורבי יהודה: חד - למעוטי זה עוקר וזה מניח, וחד - למעוטי זה יכול וזה יכול, וחד - למעוטי יחיד שעשאה בהוראת בית דין. ורבי שמעון - יחיד

²⁹ גירסא הגורסת בספרא 'בעשותה' ומשמיטה את המילה 'אחת' מצאנו ביספרא דבי רבי של הרב פינקלשטיין, הוצאת בית המדרש שבאמריקה, ניו יורק תשמ"ג (1983), כרך ג'. שם מופיעה גירסא מספר תומת ישרים בו באופן עיקבי גם בספרא לא מופיעה המילה 'אחת'. ניתן להסביר את הגורם לטעות סופר כזו שבגמרא בכמה דרכים. לדוגמא: ייתכן שהגירסא שהיתה לגמרא בספרא חסרה את המילה 'אחת' (כמו הגירסא שבתומת ישרים), וממילא כך צטטו בבבלי.